田辺市新庄公民館使用許可申請書

 田辺市新庄公民館長 宛

 田辺市公民館条例、田辺市コミュニティセンター設置条例、田辺市公民館等管理及び運営規則を

厳守しますので、下記のとおり施設使用を申請いたします。

令和   年   月   日

申

請

者

（
窓
口
に
来
ら
れ
た
方

）

氏 名

住 所

連絡先 （     ）

使用団体名

使用の目的

（活動内容）  例：卓球、ダンス、～についての会議 など

使 用 日 時

令和  年  月  日（  ）

          日（  ）

          日（  ）

          日（  ）

          日（  ）

午前・午後  時  分から

午前・午後  時  分まで

使 用 施 設

１階

大集会室 ・ 研修室

２階

和 室  ・ 図書室 ・ 料理実習室

使 用 人 員 計（   名）

使用備品等 机（    ）脚 、 いす（    ）脚 、 ホワイトボード 、 マイクアンプ

※退室時には、必ず戸締り（窓・電気・エアコン）をしてください。

※使用後は、必ず掃除をしてください。

※館内は全館禁煙です。

定期 臨時 点検